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YÜKSELEN BENZİN FİYATLARI BİDEN'IN 

ENERJİ GÜNDEMİNİ SEKTEYE UĞRATABİLİR * 

 

 

Başkan Joe Biden'ın fosil yakıtlardan yenilenebilir enerjiye geçişe öncelik vermesi, 

Keystone XL boru hattını rafa kaldırdığı görevdeki ilk gününden bu yana büyük ilgi 

gördü. Petrol ve gaz endüstrisinin Beyaz Saray'ın enerjide aldığı gidişatla ilgili 

endişelerini dile getirmesiyle birlikte bu ilginin tümünün aynı doğrultuda olmadığı da 

görüldü. 

ABD başkanının bu yaz dünyanın en büyük petrol üreticilerine yaptığı kötü şöhretli çağrı, 

aslında göreve başladığından beri yaptığı ikinci çağrıydı. Her iki durumda da sebep, 

pompadaki fiyatları insanları memnun edecek kadar düşük tutmaktı. Houston 

Chronicle'dan Chris Tomlinson yakın tarihli bir yazıda bunun buz üzerinde koşmaya 

benzediğini ifade etti. Tomlinson, "Fosil yakıtların fiyatını yükseltmeden temiz enerjiye 

geçebileceğimizi düşünmek yalana sarılmaktır. Dünyadaki tüm yeşil enerji vaatlerini 

yapabilirsiniz, ancak benzin fiyatının belirli bir seviyenin üzerine çıkmasına izin 

verirseniz, seçmen kaybetmeye başlarsınız ve bir politikacı için bu, karbon 

emisyonlarından çok daha kötüdür.” dedi. 

Chron'dan Tomlinson'ın “taban tabana zıt enerji politikası” dediği şey ilginç bir 

muamma: düşük benzin fiyatlarıyla sıradan Amerikalıları sakin tutarken çevreci lobinin 

çıkarlarını uzlaştırmaya çalışmak. Aynı zamanda bu çözümü olmayan bir muammadır. 

Bir ya da daha fazla taraf kaybedecek çünkü bu bir ya-ya da durumudur. Fosil yakıtları 

daha pahalı hale getirmeden veya piyasanın onları daha pahalı hale getirmesine izin 

vermeden yenilenebilir enerjiye geçiş yapamazsınız ve yaygın kullanımının neden 

olduğu çevresel sonuçlar olmadan pompadaki gazı ucuz tutamazsınız. 

Wall Street Journal'dan Ted Nordhaus ve Morgan D. Bazilian, yakın tarihli bir analizde 

bunu “hoş geldin ikiyüzlülük” olarak nitelendirerek, bunun kaçınılmaz olduğuna dikkat 

çekti. Aynı zamanda ABD'ye özgü değil - aynı zamanda birçoğu iklim değişikliği 

sorunlarına da duyarlı olsa bile, insanlar dünyanın her yerinde gaz fiyatlarına duyarlıdır. 

Sonuç olarak, fiyatlara duyarlılık, çevresel duyarlılığın önüne geçme 

eğilimindedir. 

Nordhaus ve Bazilian, Fransa'daki Sarı Yeleklilerin protestolarını hatırlatarak, "ABD'de 

halkın büyük çoğunluğu iklim değişikliğine yönelik eylemi desteklediklerini söylüyor, 

ancak anketörler bu eylemlere bir fiyat etiketi koyduğunda bu destek genellikle çöküyor" 

dedi.  
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İnsanların zaten benzine Amerikalılardan daha fazla para ödediği Avrupa'da bile, 

hükümetlerinin enerji politikalarından hoşnutsuz olmaya başlayacakları belirli bir eşik 

var. Hoşnutsuzluk genellikle protestolara yol açar ve politikacılar protestolardan 

hoşlanmazlar. 

Elektrikli araç devrimi sözünü tutarsa, belki de benzin fiyatı sorunu daha az belirgin hale 

gelebilir. Ancak EV'ler de enerji kullanır ve bu enerjinin de bir bedeli vardır. Talep 

arttıkça, yollarda daha fazla EV ile elektrik kaçınılmaz olarak daha pahalı hale gelecektir. 

İşte o zaman bu durum dünyanın Biden'larının ellerinde gerçek bir sorun olarak ortaya 

çıkacak. 

https://oilprice.com/Energy/Crude-Oil/Soaring-Gasoline-Prices-Could-Cripple-Bidens-Energy-Agenda.html
https://oilprice.com/Energy/Crude-Oil/Soaring-Gasoline-Prices-Could-Cripple-Bidens-Energy-Agenda.html

